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              Szanowny Pan
Zdzisław  Siewiera
Radny Województwa Opolskiego

 Szanowny Panie Radny,                                                          
W odpowiedzi na interpelację z dnia 22.06.2017 r., w sprawie pielęgnacji poboczy, 

skarp, nasypów i rowów oraz pasa terenu poza rowami w ciągu dróg wojewódzkich 
przebiegających przez tereny leśne, uprzejmie informuję jak niżej.

Późniejszy niż zwykle termin rozpoczęcia przedmiotowych prac, spowodowany jest 
nierozstrzygnięciem pierwszego postępowania przetargowgo na koszenie traw i chwastów 
z pasa drogowego dróg wojewódzkich. W ramach przygotowanego przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Opolu postępowania, całość robót została podzielona na 9 zadań. Jednakże 
po otwarciu w dniu 22.05.2017 r. ofert stwierdzono, iż na 3 zadania nie złożono żadnej 
oferty, w przypadku 4 zadania oferent nie dopełnił formalności procedury przetargowej 
(nieterminowa wpłata wadium), a w jednym przypadku potencjalny wykonawca odmówił 
podpisania umowy. Powyższe skutkowało koniecznością unieważnienia postępowania 
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego i jego ponownego przeprowadzenia, jednak 
celem zapewnienia bezpieczeństwa ruchu drogowego, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu 
wprowadził jako priorytet dla brygad patrolowych zadanie koszenia obrębów skrzyżowań
 i zadanie to było nieprzerwanie realizowane.

W wyniku powtórzonego postępowania przetargowego, wyłoniono w dniu 
16.06.2017 r. wykonawców wszystkich ogłoszonych zadań.

Pragnę zatem zapewnić, że wykonawcy przystępują do realizacji zadań i prace 
objęte interpelacją Pana Radnego będą w niezwłocznym trybie wykonywane. 

Nadmieniam ponadto, że celem zapobieżenia występowaniu tego typu sytuacji
 w przyszłości rozważa  się zawieranie umów na koszenie roślinności,  obejmujących dłuższy 
okres czasu. 

Z poważaniem

                                             

Członek Zarządu Województwa 

Opolskiego

Szymon Ogłaza

Do wiadomości
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